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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | CUIDADOR DE IDOSOS | PELOTAS

Inscricdo Nome

Pontuacao Clas. Geral Situagéao

0432999
0433029
0433101
0433177
0433340
0433379
0433428
0433503
0433533
0433539
0433550
0433568
0433589
0433590
0433597
0433615
0433626
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0433653
0433668
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0433691
0433701
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0433718
0433725
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0433731
0433732
0433744
0433757
0433834
0433836
0433846
0433857
0433970
0433986
0434013
0434014
0434025
0434038
0434085
0434119
0434529
0434830
0434843

ROBERTA MEDEIROS CORREA
PATRICIA SANTOS PALMA

ADIONES BUCHWEITZ KRUGER
LARISSA AIRES COIMBRA

DANIEL DA SILVA BORGES

BRUNA DE OLIVEIRA MACHADO
RITA DE CASSIA SAMPAIO DE SOUZA
DANIELA GARCIA MELO DANDA
LECIANE CARDOSO WEBER DA SILVA
ELIANE FERREIRA DIAS

ANA CAROLINE BENTO DOS SANTOS
ARIANE SILVA DA SILVA
EMANUELLE MENDES ESTEVES
GREICI MEDEIROS

HELENA BEATRIZ GARCIA SILVEIRA
TATIANE DE BARROS CARDOSO
MARIA ROSANE SILVA FERNANDES
JESSICA FIGUEIREDO FRANCK
CARLA TAJES DOMINGUES

SIMONE DA SILVA LIMA

SUZANI BITENCOURT DA SILVA

LILIANE ALVES KICKHOFEL DOS SANTOS

JANICE DONINI DA SILVA

FERNANDA BRUNNER HAMMES
PATRICIA AVER LOPES

PAOLA BEZERRA LARROQUE
LARISSA DUTRA LARA

FABIANE MARTINS

CATIA RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS
FABIANA CORREA DOS SANTOS
CATIA CONCEIGAO ORESTES LIMA
ERICA TAIS GONGALVES DA MARTA
RAISSA VARGAS FARIAS

FERNANDO VITORIA LEIVAS

ADELINA FLORES NOGUEIRA
ROSELAINE RODRIGUES CORDEIRO
JANAINA TIMM DE MEDEIROS SILVEIRA
THAIS DIAS RIBEIRO

LUCAS MEDEIROS SANTOS PINHEIRO
FABIANA DA SILVA MINHO

VIVIAN AVILA BORBA LINHARES
GLEICEANE BANDEIRA NOGUEIRA
ALICIA HELENA PEREIRA VILLELA
JOSIANE DA SILVA LIMA

JANAINA GIACOMO DE BARCELOS

NATALY ALBUQUERQUE DA SILVA GONCALVES

ROSENI DA SILVA

CAROLINE FERREIRA RODRIGUES
MARIANA DA ROSA ABELAIRA
KARINE PEREIRA GRIMLER

VANIA REGINA DOS SANTOS JORGE
KEROLIN JORGE INACIO
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Total geral de inscritos: 52
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